
城山ブルワリー

ベルギーホワイト（桜島小みかん）

スタウト（奄美黒糖）

万咲IPA  (徳之島産長命草）

ハーブエール（レモングラス）

期間限定エール

レギュラーサイズ（500ml）

スモールサイズ   （300ml）

生ビール

キリン一番搾り （中） （小） ¥750

サントリー角ウィスキー （ダブル） ¥2,600

（ダブル） ¥4,600

駒ケ岳シングルモルト （ダブル） ¥5,600

デュワーズ ホワイトラベル （ダブル） ¥2,600

グラス　シャンパン

グラス　スパークリング

南高梅を芋焼酎に漬け込みエキスを引き出し、

旨味たっぷりで味も優しく香り高い梅酒です。

ロック/水割り/ソーダ ¥1,150

Plum

ワインコースA　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           ￥6,100

¥1,400

¥1,000

¥1,300

¥2,300

¥2,800

¥1,200

¥2,700

シングルモルト津貫

¥1,600

¥1,300

¥1,300

ワインコースB　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           ￥9,700

グラス　ロゼ

Draft Beer

Whiskey

Wine 



ダイヤモンド ガラナ ¥1,000 オレンジ ¥840

パッション ¥1,000 ピンクグレープフルーツ ¥840

マンゴー ¥1,000 パイナップル ¥840

グァバ ¥1,000 ジンジャーエール ¥840

黒烏龍茶 ¥900 リンゴ ¥840

コカ・コーラ ¥840

コカ・コーラ ZERO ¥840

¥1,000

¥1,200

¥1,250

¥870

¥380

¥800

　　MineralWater

　　　ミネラルウォーター

　　　ペリエ(ガス入りミネラルウォーター)　330ml

※料金価格はサービス料・消費税込の価格を表示しております。

　　Soft Drink 

　　NA(ノンアルコール) 

　　　ゆずソーダ

　　　ノンアルコール　グラススパークリング

　　　ノンアルコール　グラスワイン

　　　ノンアルコールビール（小瓶）


