### Draft Beer

#### 城山ブルワリー

ベルギーホワイト (桜島小みかん) スタウト (奄美黒糖) 万咲IPA (徳之島産長命草) ハーブエール (レモングラス) 期間限定エール



レギュラーサイズ (500ml)

¥1,400

スモールサイズ (300ml)

¥1,000

#### 生ビール

キリン一番搾り (中) ¥1,200

(小) ¥750

# Whiskey

サントリー角ウィスキー	¥1,300	(ダブル)	¥2,600
シングルモルト津貫	¥2,300	(ダブル)	¥4,600
駒ケ岳シングルモルト	¥2,800	(ダブル)	¥5,600
デュワーズ ホワイトラベル	¥1,300	(ダブル)	¥2,600

### Wine

グラス シャンパン	¥2,700
グラス スパークリング	¥1,600
グラス ロゼ	¥1,300
ワインコースA	¥ 6,100
ワインコースB	¥ 9,700



## Plum

南高梅を芋焼酎に漬け込みエキスを引き出し、 旨味たっぷりで味も優しく香り高い梅酒です。

ロック/水割り/ソーダ

¥1,150

#### Soft Drink

ダイヤモンド ガラナ	¥1,000	オレンジ	¥840
パッション	¥1,000	ピンクグレープフルーツ	¥840
マンゴー	¥1,000	パイナップル	¥840
グァバ	¥1,000	ジンジャーエール	¥840
黒烏龍茶	¥900	リンゴ	¥840
		コカ・コーラ	¥840
		コカ・コーラ ZERO	¥840

## NA(ノンアルコール)

ゆずソーダ	¥1,000
ノンアルコール グラススパークリング	¥1,200
ノンアルコール グラスワイン	¥1,250
ノンアルコールビール(小瓶)	¥870

#### MineralWater

ミネラルウォーター		¥380
ペリエ(ガス入りミネラルウォーター)	330ml	¥800

※料金価格はサービス料・消費税込の価格を表示しております。